
POKLAdy 

SvětOvé FiLAtelie

P r e s t i g e  P h i l a t e l y  C l u b  P r a g u e

B i e n n a l e  2 0 2 3

28. 10. – 5. 11. 2023  •  OBECNÍ DŮM

Výstava představí celou řadu 

světových rarit ze sbírek členů 

pořádajících klubů i z řad 

pozvaných sběratelů 

a institucí.

Řada exponátů se na 

našem území představí 

úplně poprvé. Vystaveny 

budou i historické artefakty 

z depozitářů Poštovního 

muzea Praha.

28. 10. Den 

otevřených 

dveří
Více na 

www.ppcp.cz

105. výročí vzniku samostatného čs. státu 

5. výročí založení PPCP

VINDOBONA
Ö S T E R R E I C H I S C H E R  
P H I L A T E L I S T E N  C L U B  S E I T  1 8 8 0  



Poklady světové filatelie II.

Výstava proběhne ve dnech: 28. 10. 2023 – 5. 11. 2023  

s pevnou otevírací dobou 10:00 – 18:00*. 

*Dne 27. 10. 2023 bude výstava otevřena pouze pro pozvané hosty. 

O výstavě

Výstava v nádherných secesních sálech Obecního domu, kterou pořádá 

Prestige Philately Club Prague ve spolupráci s nejstarším filatelistickým 

klubem – rakouskou Vindobonou – a nejprestižnějším filatelistickým 

klubem světa – Club de Monte-Carlo, prezentuje na šedesát 

filatelistických rarit mimořádného významu ze soukromých sbírek z celé 

Evropy. Tento unikátní formát výstavy se souborem raritních známek, 

dopisů a jiných exklusivit se na našem území objeví již podruhé, ovšem 

v zcela jiném obsazení než při prvním konání, v roce 2020.

Mezi vystavovanými raritami bude k vidění spousta zcela exkluzivních 

exemplářů, jako je například terezínský 25blok z roku 1943, 

Amundsenovy dopisy z jižního pólu, přetiskové 4pásky Pošty 

Československé z roku 1919, koloniální známky, připomenutí stoleté 

výročí hyperinflace v Německu 1923 či dopis, který cestoval 100 dní 

kolem světa.

Významným partnerem výstavy je Poštovní muzeum, které představí 

dobové uniformy či „pošťácké“ auto.

Doprovodný program výstavy bude probíhat mezi 13. a 16. hodinou ve 

dnech 30. 10. 2023 – 5. 11. 2023 a blíže upřesněn bude začátkem září 2023. 

V prostorách výstavy bude možné zakoupit merch výstavy - výstavní 

katalog, včetně příležitostného černotisku a vlastní známky výstavy. 

Vstupné

190 Kč Plné 

120 Kč Snížené 

390 Kč Rodinné 

Snížené vstupné: děti 10-15 let, studenti do 26 let po předložení ISIC/ ITIC, senioři nad 70 let, držitelé 

průkazu ZTP, ZTP/P, členové Klubu Filatelie po předložení platného kupónu Biennale 2023

Děti do 10 let a doprovod ZTP/P mají vstup zcela zdarma.


